کارلیل

عنوان کرد که طبق قوانین جاری، گفتوگو با اعضای تحریرالشام جرم محسوب میشود.

گفتنی است که سطح هشدار امنیتی در انگلیس در مرحله «قابل توجه» قرار دارد. این سطح بدین معناست که احتمال حمله تروریستی وجود دارد.

سطح تهدید تروریسم در انگلیس آخرین بار در سپتامبر ۲۰۱۷ (شهریور ۱۳۹۶) پس از یک بمبگذاری در متروی لندن به سطح «بحرانی» رسید و از سال ۲۰۱۹ تاکنون بین سطوح «قابل توجه» و «شدید» در نوسان بوده است.